

# **De Cumont ApS**

**Anchersvej 5, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 15 39 10 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

**Henrik Valdorf**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

De Cumont ApS  
Anchersvej 5  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15 39 10 73  
Stiftet: 26. august 1991  
Hjemsted: Klampenborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Valdorf

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er direkte eller indirekte at eje og erhverve kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 927.808. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-97.694</b>	<b>5.987</b>
2 Personaleomkostninger	0	-1.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.500	-128
<b>Driftsresultat</b>	<b>-125.194</b>	<b>4.076</b>
Andre finansielle indtægter	1.343.812	1.603
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.169	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.190.449</b>	<b>5.657</b>
4 Skat af årets resultat	-262.641	-1.265
<b>Årets resultat</b>	<b>927.808</b>	<b>4.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	115.000	122
Overføres til overført resultat	0	4.270
Disponeret fra overført resultat	-587.192	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>927.808</b>	<b>4.392</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.000	146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.000</u>	<u>146</u>
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>119.000</u></b>	<b><u>167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.467	5.526
Udsudte skatteaktiver	29.695	12
Tilgodehavender i alt	<u>146.162</u>	<u>5.538</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.831.101	10.870
Værdipapirer i alt	<u>15.831.101</u>	<u>10.870</u>
Likvide beholdninger	324.016	442
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.301.279</u></b>	<b><u>16.850</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.420.279</u></b>	<b><u>17.017</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	16.000.375	16.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.240.375</u></b>	<b><u>16.835</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>22.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	82.487	57
Anden gæld	<u>75.417</u>	<u>125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.904</u>	<u>182</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>157.904</u></b>	<b><u>182</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.420.279</u></b>	<b><u>17.017</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	16.587.567	122.160	16.834.727
Udloddet udbytte	0	0	-122.160	-122.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-587.192	115.000	-472.192
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000	0	-1.400.000
	<b>125.000</b>	<b>16.000.375</b>	<b>115.000</b>	<b>16.240.375</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020		14.820.601
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.213.949
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.680
Pensioner	0	100
Andre omkostninger til social sikring	0	3
	<b>0</b>	<b>1.783</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.169	22
	<b>28.169</b>	<b>22</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	257.400	1.248
Årets regulering af udskudt skat	5.241	17
	<b>262.641</b>	<b>1.265</b>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	672.875	673
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>672.875</b>	<b>673</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-526.375	-399
Årets afskrivninger	-27.500	-128
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-553.875</b>	<b>-527</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>119.000</b>	<b>146</b>

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2020 kr.
Anpartshaver	10,05	21.009	0

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Valdorf

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-551472185147

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-04-26 08:56:12Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-04-26 09:14:32Z

NEM ID 

## Henrik Valdorf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-551472185147

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-04-26 09:33:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PJ8NJ-WU5BB-QFXQY-4T72X-OPBV4-ZJ1QW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>